
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio Generale  n. 303 2015 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 747 del 15-12-2014 
(n. 2168 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: INTERVENTO DI RIPARAZIONE GUASTO ALL’IMPIANTO ASCENSORE A 

SERVIZIO DEGLI ALLOGGI DELLA CASERMA CARABINIERI. 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che allo stabile di proprietà comunale sede degli alloggi della Caserma Carabinieri di 
Ortona è installato un impianto ascensore, alla cui manutenzione ordinaria provvede la ditta KONE 
SpA; 
Considerato che a seguito di segnalazione del Comando Stazione Carabinieri, la ditta manutentrice 
ha rilevato un guasto all’impianto ascensore con necessità di intervento non compreso nel servizio 
ordinario; 
Visto il rapporto del 07/11/2014 della ditta Kone SpA sulla tipologia del guasto rilevato  con 
preventivo di spesa; 
Ravvisata la necessità di impegnare la spesa necessaria per l’intervento urgente di riparazione del 
guasto; 
Visto l’art. 125 D. Lgs. n. 163/2006 per affidamenti in economia a cottimo fiduciario; 

DETERMINA 
1 – Impegnare la spesa di € 590,00 al Cap. 11300 bil. 2014 impegno n. 20140003399  per 
l’intervento di riparazione guasto all’impianto ascensore a servizio degli alloggi della Caserma 
Carabinieri di Ortona. 
2 – Affidare l’intervento alla ditta KONE SpA in qualità di manutentore degli impianti elevatori 
comunali, come da preventivo di spesa del 07/11/2014 ed al prezzo di € 483,00 più Iva. 
3 – Dare atto che la ditta incaricata risulta in regola con il DURC. 
4 – Attribuire al presente affidamento il codice CIG: X4E11472AB. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 
                                                                                                                              Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  07/01/2015 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 


